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Nordnet lanserar valutakonto på ISK 
 

Nordnet lanserar idag valutakonto på investeringssparkonto, ISK. Lanseringen möjliggör för 
Nordnets kunder att ha kontantsaldo i sex olika valutor på sitt ISK. Spararna behöver därmed 
inte genomföra valutaväxling vid varje affär som görs i utländska aktier. 

Nordnet fortsätter att utveckla sitt erbjudande för de mer aktieintresserade och aktiva spararna. 
Tjänsten valutakonto på ISK ger de privata investerarna möjlighet att hantera sina utländska 
aktieaffärer mer kostnadseffektivt genom att undvika automatiska valutaväxlingar och tillhörande 
avgifter vid varje transaktion. Med ett eller flera valutakonton kopplade till sitt ISK kan Nordnets 
kunder själva välja att växla valuta vid de tillfällen som passar dem bäst. Detta är särskilt 
fördelaktigt för de sparare som handlar frekvent med utländska aktier, då det eliminerar 
återkommande växlingsavgifter. 

- För knappt en månad sedan lanserade vi förhandel i amerikanska aktier, och vi fortsätter nu 
att utveckla vårt erbjudande för de aktieintresserade spararna. Med ett eller flera 
valutakonton kopplade till sitt ISK får spararna ökad kontroll och flexibilitet, samt lägre 
transaktionskostnader vid handel med utländska aktier, säger Gabrielle Hagman, Sverigechef 
på Nordnet. 

Förutom i SEK kommer Nordnets kunder på sitt ISK kunna inneha kontantsaldo i EUR, NOK, DKK, 
USD och CAD. Att inneha valutakonton är kostnadsfritt. Vid växling debiteras ett valutapåslag på 
0,075 procent. Tjänsten erbjuds till kunder som ingår i något av segmenten Private Banking eller 
Active Trader.  

- Vi är inte först med att erbjuda den här typen av produkt till de svenska spararna, men jag 
tycker att vi har lyckats skapa marknadens vassaste valutakonto kopplat till ISK. På Nordnet 
kan växling göras direkt mellan alla olika valutapar utan att gå omvägen via svenska kronor, 
vilket minskar antalet växlingar. Valutapåslaget på 7,5 punkter är också lågt sett till de villkor 
som normalt tillämpas på marknaden. Vidare bokförs utländska utdelningar i aktiens 
noteringsvaluta utan att växlas automatiskt, säger Gabrielle Hagman, Sverigechef på 
Nordnet. 

För att säkerställa tillräcklig kunskap om valutaväxlingar och de närmare villkor och risker som är 
förknippade med tjänsten förutsätter öppnandet av valutakonto godkänt kunskapstest inom 
området. Tjänsten valutakonto förutsätter även godkänt kreditavtal. 

 

Vid frågor, kontakta:  

Johan Tidestad, kommunikationschef Nordnet 

0708-875 775, johan.tidestad@nordnet.se  

 

 

http://www.nordnetab.com/
http://www.nordnet.se/
http://www.nordnet.no/
http://www.nordnet.dk/
http://www.nordnet.fi/
mailto:johan.tidestad@nordnet.se

